О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 31 января 2017 года № 69
«О Комиссии по вопросам помилования при Президенте
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях совершенствования механизма реализации конституционных полномочий Президента Приднестровской Молдавской Республики по осуществлению помилования, обеспечения участия органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики
и общественности в рассмотрении вопросов, связанных с помилованием,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 31 января 2017 года № 69 «О Комиссии по вопросам помилования
при Президенте Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-6)
с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 марта 2017 года № 194 (САЗ 17-13), следующее изменение:

первое предложение пункта 11 раздела 4 Приложения № 1 к Указу изложить в следующей редакции:
«Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее двух третей от общего числа членов Комиссии.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
       25 июля 2017 г.
             № 435